sed ad coercendas, si atiquantum'' in posterum conferre conaretur, ut in tali re fieri

soiet, quorundam iniquas intentiones, petiit colsitudinem nostrarn, ut ipsas emptiones

denuo per nostre mansuetudinis praecoptum plenius connrmaro deberemus. Cuius peti-

6 tionem donegare noluimus, quippe cum memoratos Ercambertum et patrem eius illum

necnon et propinquum eorum illum non solum libertate donaverimus, verum etiam res

in quibuslibet pagis vel territoriis iuste legaliterque sibi adquisitis adquirondisve auctori-

tatis nostre praecepto eis nrmaverimus; sed, sicut unicuique fidelium nostrorum iuste

petencium, ita nos illis cpncessisse atque in omnibus confirmasse cognoscite. Praeci-

to pientes ergo iubemus, ut praedictas res et possessiones, secundum dimenciones'' et con-

ventiones in kartis venditionalibus conscriptas, totum et adintegrumvelad~exquisitum,

cum mancipiis, deinceps per banc nostram auctoritatem iure firmissimo teneat atque *i.i1

possideat, et quidquid exinde facere voluerit, libero.

QP, 8)9.
~r

i6 Auctoritas" ecclesiastica patenter admonet, insuper et maiestas regia canonicis

decretis religiosa consensione concordat, ut, quemcunque sacros ad ordines ex farnilia

propria promovendum ecclesia quaeque delegerit, bunc in praesentia sacerdotum cetero-

rumque clericorum canonice degentium simulque et nobilium Inicorum is, qui t'Hue tem-

poris eiusdem ecclesie rector fuerit, manumissione solemni a iugo servitutis absolvat

so eiusque libertatem datam illi coram testibus ingenuitatis karta confirmet. Idcirco ego

in Dei nomine Einhardus, abbas venerabilis monasterii Sancti Servacii confessoris Christi,

hune famulum eeclesie nostre nomine Meginfridum, ad sacrum ordinem ab unanimitate

venerande congregationis nostre concorditer electum, ad altaris cornu, in praesentia

sacerdotum et nobilium virorum per ecclesiastici atque imperialis dcorcti, sicut superius

M conscriptum est, auctoritatem, civem Romanum statuo et per huius paginae, quae ob

confirmandam eius ingenuitatem a me conscripta est, traditionem a vinculo servitutis

absolvo, ita ut a.b hodierno die vel temporo bene ingenuus *atque ab omni servitutis

vinculo' securus permaneat, tamquam si ab ingenuis fuisset parentibus procreatus vel

natus. Eam denique pergat partem, quam ei canonice institutionis honor concesserit,

so habens ad hoc portas apertas, sicut ceteri cives Romani, ita ut deincops 'neque nobis ¡

neque successoribus nostris ullum debeat noxiae vol sordide conditionis servicium noquc